

Lucrari de instalatii electrice si reparatii electrice

I.D.: 73915797

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.10.22 | Coduri CPV | 45310000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.600,00 RON - 2.600,00 RON

Descriere: Demontarea corpurile de iluminat vechi din birouri (secretar, la casierie) □ Montarea corpurile noi de iluminat □ Schimbarea prizele arse de la Tabloul electric □ Revizuirea branșamentul de la stația de încărcare electrică MATERIALE NECESARE: Cablu CYY -F 3x1.5 - 10 m x 5 = 50 lei Led panel aplicabil 50w 4 buc x 170 = 680 lei Clema derivatie CDD 2 buc x 10 = 20 lei Siguranta monofazica 16 A 4 buc x 20 = 80 lei Priza PT cu Capac 9 buc x 30 = 270 lei Material marunt = 50 lei Total materiale: 1150 lei + TVA Manopera: Pozarea Cablu CYY- F 3X1,5 10 m x 5 = 50 lei Demontare si montare corpuri de iluminat 4 buc x 140 = 560 Revizuit branșamentul de la stația de încărcare electrică = 300 lei Montaj prize tablou teren 9 buc x 60 = 540 lei Manopera: 1450 lei + TVA Total materiale + manopera : 2600 lei + TVA
